АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2013                           № 111
с. Чажемто

О внесении изменений в состав единой комиссии по обследованию жилых и нежилых помещений, объектов коммунальной сферы муниципального фонда МО «Чажемтовское сельское поселение», оценке жилых помещений и списанию основных средств оперативного учета и принятых на ответственное хранение, материальных запасов и проведению текущей плановой и неплановой инвентаризации, утвержденной постановлением администрации Чажемтовского сельского поселения

от 07.05.2013 года № 44
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Чажемтовского сельского поселения, руководствуясь инструкцией по бюджетному учету от 01.12.2010 года  № 157H, статьей 15 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ № 47 от 28.01.2006г «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

1. Исключить из состава  единой комиссии по обследованию жилых и нежилых помещений, объектов коммунальной сферы муниципального фонда МО «Чажемтовское сельское поселение», оценке жилых помещений и списанию основных средств оперативного учета и принятых на ответственное хранение, материальных запасов и проведению текущей плановой и неплановой инвентаризации Мурзину Веру Владимировну, управляющего делами Администрации Чажемтовского сельского поселения.
2. Ввести в состав комиссии Симакину Веру Александровну, управляющего делами Администрации Чажемтовского сельского поселения.
      3.. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления.

       4.   . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                     В.В.Марьин
Д.А.Петров

21 5 31